ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 23 августа 2023 г. № 626

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 11 Положения

о Министерстве жилищно-коммунального

хозяйства Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», с пунктом 3.1

части 1 статьи 5 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснаб-

жении и водоотведении» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства

Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва

от 5 июля 2021 г. № 320, изменение, дополнив пункт 11 подпунктом 51 следующего

содержания:

«51) устанавливает нормативы потерь горячей, питьевой, технической воды в

централизованных системах водоснабжения при ее производстве и транспортиров-

ке».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

620200099/27491(6)